
Finał ligi U16. Jesienne wieloboje i mistrzostwa woj. Śląskiego w sztafetach. 
RUDA ŚLĄSKA, 29 - 30.09.2018 

Punktacja klubowa 
 
 Miejsce Klub III rzuty FINAŁ Suma 
 1 MKS-MOSM Bytom  5997 ( 1) 1993 7990 
 2 CKS Budowlani Częstochowa  5860 ( 2) 2039 7899 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5568 ( 3) 1879 7447 
 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5540 ( 4) 1894 7434 
 5 TL Pogoń Ruda Śląska  5527 ( 5) 1734 7261 
 6 RMKS Rybnik  5450 ( 6) 1728 7178 
 7 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  5289 ( 9) 1791 7080 
 8 MKS-SMS Victoria Racibórz  5349 ( 8) 1714 7063 
 9 GKS Piast Gliwice  5245 ( 10) 1799 7044 
 10 MKS Czechowice-Dziedzice  5352 ( 7) 1643 6995 
 11 KS Sprint Bielsko-Biała  5158 ( 11) 1714 6872 
 12 MKS-MOS Katowice  4730 ( 12) 1775 6505 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 -3.0  11:48 
 1 ZALEWSKI Tomasz 03-01-16 MKS-SMS Victoria Racibórz  12.02  136 
 2 URBANEK Łukasz 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie  12.03  PK 
 3 ŻACZEK Daniel 97-11-08 MOSM Tychy  12.10  PK 
 4 RECLIK Piotr 03-06-10 RMKS Rybnik  12.23  127 
 5 SORDYL Dominik 03-05-11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  12.48  116 
 6 PUTO Mateusz 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice  12.59  112 
 7 WIĄCEK Tomasz 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała  12.85  102 
 Bieg 2/ 7 -0.8  11:50 
 1 MARKIEWICZ Kamil 03-02-06 GKS Piast Gliwice  12.16  PB   130 
 2 WÓJCIK Dawid 04-01-10 MOSM Tychy  12.19  SB   PK 
 3 BUCZEK Jakub 04-05-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  12.53  PB   114 
 4 PALETKO Łukasz 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice  12.65  109 
 5 JASICZEK Dawid 03-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska  12.67  109 
 6 NIEWIEM Wiktor 04-02-25 MKS-MOSM Bytom  12.77  105 
 7 PAPLICKI Mateusz 03-09-22 CKS Budowlani Częstochowa  13.06  94 
 8 CISZEK Kacper 03-03-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.32  84 
 Bieg 3/ 7 -1.4  11:53 
 1 OLESIŃSKI Maciej 04-02-28 GKS Piast Gliwice  12.60  SB   111 
 2 TOBOREK Szymon 03-12-14 MKS-MOS Katowice  12.82  103 
 3 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała  12.93  98 
 4 CZĄSTKIEWICZ Tomasz 03-06-25 MKS-MOS Katowice  12.96  97 
 5 NOWAK Karol 04-01-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.09  92 
 6 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy  13.25  PK 
 7 PINDEL Jakub 03-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  13.30  85 
 8 KOTYLA Adam 03-01-01 GKS Piast Gliwice  13.76  69 
 Bieg 4/ 7 -1.8  11:56 
 1 LASKOWSKI Mikołaj 02-09-21 RMKS Rybnik  12.13  PK 
 2 DĄBEK Kuba 03-04-03 MKS-MOS Katowice  13.21  PB    88 
 3 KOWALCZYK Paweł 04-02-18 MKS-MOS Katowice  13.22  PB    88 
 4 NIERADA Tymon 03-02-14 RMKS Rybnik  13.35  83 
 5 WOJTKOWIAK Mateusz 03-11-08 MKS-MOSM Bytom  13.78  PK 
 6 BRZEZINA Grzegorz 04-05-18 MKS-MOS Katowice  13.96  PB    63 
 7 DYBAŁA Michał 04-08-05 MKS-MOSM Bytom  15.04  34 
 Bieg 5/ 7 -1.6  11:59 
 1 MRÓZEK Mikołaj 03-05-20 GKS Piast Gliwice  12.68  PK 
 2 KWAŚNY Jakub 03-01-23 KS Sprint Bielsko-Biała  12.87  101 
 3 SOPORSKI Tomasz 02-10-15 MKS-MOSM Bytom  13.02  PK 
 4 MALORNY Szymon 04-02-23 MKS-MOSM Bytom  13.14  91 
 5 ZAMOJSKI Kacper 03-04-24 MKS-MOSM Bytom  13.22  PK 
 6 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice  13.33  PK 
 7 KONOPACKI Maksymilian 04-10-12 MKS-SMS Victoria Racibórz  13.58  75 
 Bieg 6/ 7 -2.2  12:02 
 1 MLECZEK Piotr 05-02-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  12.80  103 
 2 MRUGAŁA Oskar 05-08-03 MKS-MOSM Bytom  13.30  85 
 3 PALECZNY Bartosz 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  13.74  70 
 4 ŚWIERCZEK Olaf 04-10-01 MKS Czechowice-Dziedzice  13.98  62 
 5 KOZAK Kacper 04-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  14.84  PK 
 Bieg 7/ 7 -0.4  12:05 
 1 SIKORSKI Michał 07-09-10 MKS-MOSM Bytom  14.91  37 
 2 BRUNER Adrian 07-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska  15.39  26 
 3 KIJAS Filip 07-08-11 MKS-MOSM Bytom  15.87  18 
 4 ENDE MAKSYMILIAN 07-01-01 MKS-MOSM Bytom  16.03  15 
 5 ZYGARYN Brajan 07-01-01 MKS-MOSM Bytom  17.24  2 
 6 GRUSZKA Ryszard 08-11-08 MKS-MOSM Bytom  18.47  
300 metrów  
 Bieg 1/ 6   12:46 
 1 OWCZORZ Piotr 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała  38.31  146 
 2 TKOCZ Cyryl 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska  39.34  133 
 3 CHRUŚCIEL Marek 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa  39.47  PB   131 
 4 KARCZEWSKI Jakub 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała  39.52  PB   131 
 5 BORKOWSKI Marcin 04-02-19 GKS Piast Gliwice  41.42  108 
 Bieg 2/ 6   12:49 
 1 HAJDUK Seweryn 04-07-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  39.94  125 
 2 KLIMCZAK Maksymilian 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice  40.69  117 



 3 BUBAŁA Dawid 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska  40.77  PB   PK 
 4 SZYMKIEWICZ Krzysztof 03-05-01 MKS-SMS Victoria Racibórz  41.00  113 
 5 FENDER Piotr 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  41.99  102 
 Bieg 3/ 6   12:51 
 1 SOJKA Bartłomiej 04-08-08 RMKS Rybnik  42.75  94 
 2 KUZIAK David 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz  42.93  92 
 Bieg 4/ 6   12:53 
 1 DIDYK Krystian 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała  38.66  141 
 2 CIMERMAN Kewin 02-01-31 GKS Piast Gliwice  38.70  PK 
 3 GRZEMPA Adam 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  42.53  96 
 4 RÓWIŃSKI Marcin 03-03-26 GKS Piast Gliwice  47.34  51 
 Bieg 5/ 6   12:56 
 1 WOJCIUK Błażej 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice  41.19  111 
 2 LADA Dawid 03-08-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  47.70  49 
 3 ŁUSZCZAK Jordan 05-03-03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  53.24  15 
 Bieg 6/ 6   12:59 
 1 WRÓBEL Michał 06-02-27 MKS-MOSM Bytom  51.34  24 
 2 KONIECZNY Jakub 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska  53.86  12 
 3 FIL Jakub 07-01-09 MKS-MOSM Bytom  55.93  5 
 4 KUBICZEK Filip 07-07-23 MKS-MOSM Bytom  57.57  2 
600 metrów  
 Bieg 1/ 3   13:43 
 1 HAJDUK Norbert 03-04-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:25.42  PB   167 
 2 ROMBERG Adrian 03-04-21 MKS-MOSM Bytom  1:27.80  156 
 3 SIMIŃSKI Konrad 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa  1:30.35  144 
 4 SZYMCZAK Jakub 03-06-18 CKS Budowlani Częstochowa  1:30.95  141 
 5 ZAGAŁA Bartosz 03-07-17 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:34.62  125 
 6 NOWAK Szymon 04-08-28 MKS-MOSM Bytom  1:36.99  115 
 7 SOCHA Tymon 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska  1:37.36  113 
 8 DYBAŁA Marek 04-08-05 MKS-MOSM Bytom  1:37.85  111 
 9 ZAJĄC Kamil 04-03-07 GKS Piast Gliwice  1:40.37  101 
 10 PACHOLCZAK Kacper 04-01-01 GKS Piast Gliwice  1:46.75  78 
 WYDERKA Maciej 02-07-29 MKS-MOSM Bytom  DNF  PK 
 200m 73 Maciej WYDERKA 26.51 
 Bieg 2/ 3   13:47 
 1 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa  1:34.23  PB   126 
 2 MAZUREK Maksymilian 05-06-02 MKS-MOSM Bytom  1:38.32  PB   109 
 3 KORYCIŃSKI Wojciech 04-10-18 MKS-MOSM Bytom  1:38.75  SB   107 
 4 POWOLNY Kewin 03-07-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  1:39.24  105 
 5 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice  1:40.14  SB   102 
 6 NIKODYM Bartosz 04-11-25 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:42.93  91 
 7 WALA Piotr 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie  1:43.93  PK 
 8 MAŃKOWSKI Kacper 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:45.86  81 
 9 JAENEL Igor 04-12-13 MKS-MOS Katowice  1:47.40  76 
 10 MORCINEK Szymon 04-11-24 UKS Chromik Mysłowice  1:51.63  PK 
 200m 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 31.35 
 Bieg 3/ 3   13:51 
 1 KUC Damian 03-03-08 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:42.55  93 
 2 CHOJNACKI Szymon 03-05-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1:43.17  90 
 3 GRUND Rafał 04-08-10 MKS-MOS Katowice  1:50.05  67 
 4 GIEDŹ Michał 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska  1:52.69  59 
 5 PISZ Mikołaj 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów  1:52.82  PB   PK 
 6 ŁAPIN Mateusz 04-02-06 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:57.19  46 
 7 PASTUSZKA Adam 07-08-17 UKS Chromik Mysłowice  2:08.89  PK 
 200m 18 Damian KUC 30.07 
1000 metrów  
 1 ŁĘSKI Bruno 03-11-12 MKS-MOSM Bytom  2:46.66  142 
 2 PIĄTEK Michał 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa  2:48.41  137 
 3 RENTFLEISZ Filip 03-05-29 KB MOSiR Jastrzębie  2:56.83  PB   PK 
 4 WÓJCIK Paweł 03-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice  3:00.07  107 
 5 JONAS Beniamin 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska  3:02.63  101 
 6 KANDORA Marek 02-02-18 MKS-MOSM Bytom  3:05.01  PK 
 7 BARON Jakub 05-02-13 KS Sprint Bielsko-Biała  3:05.98  94 
 8 LIGOROWSKI Cyprian 04-10-04 CKS Budowlani Częstochowa  3:20.50  65 
 9 KOWALCZYK Bartosz 05-06-14 KS Sprint Bielsko-Biała  3:36.79  40 
 KUCHMAN Mateusz 01-08-14 MKS-MOSM Bytom  DNF  PK 
 600m 91 Mateusz KUCHMAN 1:37.95 
2000 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:35 
 1 WIDAWSKI Bazyli 03-09-11 MKS-MOS Katowice  6:29.52  PB   125 
 2 SZWED Damian 04-01-27 UKS Olimpia Zabrze  6:30.03  PK 
 3 HADASZ Adam 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze  6:32.83  PB   PK 
 4 LACHOWSKI Maciej 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała  6:41.16  112 
 5 KOŁODZIEJCZYK Łukasz 03-10-19 GKS Piast Gliwice  6:51.30  102 
 6 KOŁODZIEJCZYK  03-01-01 GKS Piast Gliwice  7:44.81  59 
 1000m 184 Adam HADASZ 3:11.2 
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 1 -1.2  14:21 
 1 MRÓZEK Mikołaj 03-05-20 GKS Piast Gliwice  27.88  160 
 2 JANKOWSKI Wojciech 03-08-08 MKS-MOS Katowice  29.92  129 
 3 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  30.24  124 
 4 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  30.54  120 
 5 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  32.57  95 
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   14:50 
 1 CKS Budowlani Częstochowa  47.69  156 
 157 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 
 159 Jakub SZYMCZAK 03-06-18 
 152 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 
 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 
 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  48.91  144 



 23 Karol NOWAK 04-01-09 
 26 Jakub BUCZEK 04-05-10 
 28 Kamil ROGOWICZ 03-03-09 
 25 Norbert HAJDUK 03-04-14 
 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  48.97  144 
 7 Kacper CZYSZCZAK 03-01-01 
 51 Hubert PRYCIUK 03-08-25 
 56 Seweryn HAJDUK 04-07-29 
 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 
 4 MKS-MOSM Bytom  49.94  135 
 77 Kacper ZAMOJSKI 03-04-24 
 3 Oskar MRUGAŁA 05-08-03 
 87 Szymon MALORNY 04-02-23 
 72 Wiktor NIEWIEM 04-02-25 
 5 TL Pogoń Ruda Śląska  50.03  134 
 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 
 402 Mateusz KOTULA 03-12-15 
 415 Beniamin JONAS 04-01-20 
 401 Mateusz JANIA 03-11-18 
 6 RMKS Rybnik  51.15  124 
 19 Bartłomiej SOJKA 04-08-08 
 122 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 
 160 Tymon NIERADA 03-02-14 
 1 Piotr RECLIK 03-06-10 
 Bieg 2/ 3   14:53 
 1 KS Sprint Bielsko-Biała  47.68  156 
 13 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 
 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 
 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 
 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 
 2 GKS Piast Gliwice  48.49  148 
 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 
 3 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06 
 761 Marcin BORKOWSKI 04-02-19 
 757 Maciej OLESIŃSKI 04-02-28 
 3 MKS-SMS Victoria Racibórz  48.71  146 
 10 Maksymilian KONOPACKI 04-10-12 
 30 Krzysztof SZYMKIEWICZ 03-05-01 
 23 Tobiasz BROŻEK 03-11-04 
 8 Tomasz ZALEWSKI 03-01-16 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  49.13  142 
 218 Jakub PINDEL 03-08-14 
 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 
 41 Piotr FENDER 03-05-19 
 368 Dominik SORDYL 03-05-11 
 5 MKS Czechowice-Dziedzice  49.38  140 
 58 Błażej WOJCIUK 04-06-08 
 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 
 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 
 76 Łukasz PALETKO 03-02-04 
 6 MKS-MOS Katowice  50.08  134 
 179 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 
 117 Noel PILARSKI 04-04-21 
 21 Szymon TOBOREK 03-12-14 
 185 Tomasz CZĄSTKIEWICZ 03-06-25 
 Bieg 3/ 3   14:56 
 1 MKS-MOSM Bytom II  48.99  144 
 82 Szymon NOWAK 04-08-28 
 78 Marek DYBAŁA 04-08-05 
 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 
 79 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 
 2 KB MOSiR Jastrzębie  49.92  PK 
 308 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 
 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 
 5 Filip RENTFLEISZ 03-05-29 
 4 Piotr WALA 05-05-12 
 3 TL Pogoń Ruda Śląska II  52.07  116 
 575 Michał GIEDŹ 06-04-10 
 405 Filip JANUS 04-05-23 
 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 
 414 Tymon SOCHA 05-01-10 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II  52.31  114 
 140 Bartosz PALECZNY 05-06-16 
 20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 
 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 
 84 Adam GRZEMPA 03-03-16 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 OLSZYŃSKI Jakub 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.95  158 
 2 KŁUSEK Sebastian 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  10.24  108 
 3 WESOŁEK Wiktor 03-07-07 RMKS Rybnik  10.15  PB   106 
 4 CZEKAJSKI Bartłomiej 03-06-05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  10.04  105 
 5 ROWEK Patryk 03-09-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  9.91  103 
 6 KSIĄŻCZYK Bartosz 03-06-29 MKS-MOSM Bytom  9.84  PB   PK 
 7 GAJOWIEC Mateusz 05-10-14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  6.69  60 
 OLSZYŃSKI Jakub 13.21 13.19 13.70 13.95 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 PILARSKI Noel 04-04-21 MKS-MOS Katowice  44.28  125 
 2 ADAMASZEK Szymon 03-06-14 MKS-MOS Katowice  39.87  PB   111 
 3 KOTULA Mateusz 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska  39.53  110 
 4 SADOWSKI Filip 03-04-20 MKS-MOS Katowice  38.76  107 
 5 BROŻEK Tobiasz 03-11-04 MKS-SMS Victoria Racibórz  36.05  99 



 6 BRZOZOWSKI Michał 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz  32.52  87 
 7 WIŚNIEWSKI Dawid 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie  31.87  PK 
 8 KOZOK Adam 03-03-29 TL Pogoń Ruda Śląska  31.52  84 
 PILARSKI Noel 41.95 39.33 X 44.28 
Rzut oszczepem  (800) 
 1 CHEŁCZYŃSKI Norbert 98-10-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  46.85 YC PK 
 CHEŁCZYŃSKI Norbert 42.85 45.26 45.83 46.85 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 GWÓŻDŻ Tomasz 03-04-17 RMKS Rybnik  44.34  PB   133 
 2 BARANEK Eryk 03-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  42.02  PB   125 
 3 KOCOT Kacper 03-06-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  39.82  118 
 4 BORKOWSKI Kamil 03-09-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  39.64  PB   117 
 5 KSIĄŻCZYK Bartosz 03-06-29 MKS-MOSM Bytom  37.58  111 
 6 MAINKA Szymon 04-07-29 MKS-MOS Katowice  35.45  104 
 7 ORZEŁ Mikołaj 04-04-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  34.71  PB   101 
 8 COBKAŁO Aleksander 04-10-07 RMKS Rybnik  27.84  79 
 9 ŁABA Daniel 03-08-30 MKS-MOSM Bytom  24.67  68 
 GWÓŻDŻ Tomasz 43.01 X 40.55 44.34 
 BARANEK Eryk 40.60 42.02 40.88 X 
Skok wzwyż  
 1 ROZUMKIEWICZ Jakub 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.81  155 
 2 JANIA Mateusz 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska  1.70  136 
 3 JANUS Filip 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska  1.45  94 
 160 165 170 175 178 181 185 
 ROZUMKIEWICZ Jakub O XO O XXO O O XXX 
 Rzut młotem M U16 (5kg) 
 1 ŚWIERCZYŃSKI Dominik 02-12-05 TL Pogoń Ruda Śląska  39.12  PK 
 2 BANIK Szymon 04-04-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  31.73  87 
 3 WIERZBICKI Kajetan 04-11-08 LKS Brzezina Osiek MA 29.80  PB   PK 
 ŚWIERCZYŃSKI Dominik 39.12 37.07 35.68 x 
Skok w dal  
 1 LASKOWSKI Mikołaj 02-09-21 RMKS Rybnik  5.93  +0.8  PK 
 2 WÓJCIK Dawid 04-01-10 MOSM Tychy  5.79  +2.0  PK 
 3 ZAMOJSKI Kacper 03-04-24 MKS-MOSM Bytom  5.30  =PB   +1.6 95 
 4 MARKIEWICZ Kamil 03-02-06 GKS Piast Gliwice  5.24  +1.2  PK 
 5 WITOS Mikołaj 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała  5.23  +2.4  PK 
 6 PRYCIUK Hubert 03-08-25 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  5.23  +1.0 92 
 7 MISTEREK Mateusz 05-07-04 MOSM Tychy  5.12  PB   +0.5  PK 
 8 ROGOWICZ Kamil 03-03-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  5.05  +1.3 83 
 9 SOPORSKI Tomasz 02-10-15 MKS-MOSM Bytom  4.88  +1.7  PK 
 10 WOJTKOWIAK Mateusz 03-11-08 MKS-MOSM Bytom  4.75  +0.6 69 
 11 GRYGIERCZYK Rafał 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice  4.72  +2.7 67 
 12 BUSZ Sebastian 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska  4.70  +0.7 67 
 13 BARANOWSKI Szymon 04-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  4.42  +0.7 54 
 14 NIEDBAŁ Wojciech 04-05-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  4.11  +2.6 42 
 LASKOWSKI Mikołaj 5.93 5.88 5.25 5.67 
 +0.8 +2.3 +1.7 +0.9 
 WÓJCIK Dawid 5.48 5.79 5.46 5.79 
 +2.0 +2.0 +0.8 +2.5 
 WITOS Mikołaj 5.06 4.79 5.23 5.08 
 +1.0 +0.3 +2.4 -0.7 
 GRYGIERCZYK Rafał 4.46 4.70 4.72 4.48 
 +0.2 +0.7 +2.7 +0.6 
Pięciobój M U16 
 1 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2338  PB    
 2 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2041  
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1598  
110 m pł M (5bój) 
 Bieg 1/ 1 -2.5  11:06 
 1 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  18.49  478 
 2 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  18.65  464 
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  19.67  376 
Skok w dal M (5bój) 
 1 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  5.10  +1.6 402 
 2 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  4.60  +0.6 308 
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3.85  +0.1 182 
 KISZCZAK Krystian 5.10 4.92 4.99 
 +1.6 +0.1 +0.9 
Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 
 1 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  9.97  484 
 2 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  8.08  371 
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  6.95  304 
 KISZCZAK Krystian 9.97 9.53 8.67 
Skok wzwyż M(5bój) 
 1 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.58  449 
 2 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.46  360 
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.31  257 
 125 128 131 134 137 140 143 146 149 152 155 158 161 
 KISZCZAK Krystian O O O O O O O O XXO O O XXO r 
1000 m M (5bój) 
 1 KISZCZAK Krystian 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3:13.36 539 
 2 GRZESIOWSKI Marcin 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3:15.04 524 
 3 GRZESIOWSKI Igor 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3:20.37 479 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 9 +0.2  11:12 
 1 LESZEK Weronika 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze  12.60  PK 
 2 ROJEK Natalia 03-11-30 RMKS Rybnik  13.10  141 
 3 GATNARCZYK Paulina 04-03-18 RMKS Rybnik  13.24  135 
 4 GAWRYŚ Wiktoria 03-04-19 MKS-MOSM Bytom  13.29  133 



 5 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała  13.42  128 
 6 CICHY Laura 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.52  124 
 7 MERZOWICZ Wiktoria 03-11-15 MKS-MOSM Bytom  13.61  121 
 Bieg 2/ 9 -0.5  11:15 
 1 DZIADZIA Anna 04-09-17 GKS Piast Gliwice  13.49  125 
 2 JANCZAR Kamila 04-06-24 MKS-SMS Victoria Racibórz  13.54  124 
 3 TOBOREK Aleksandra 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa  13.71  117 
 4 STASIK Nicole 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice  13.75  116 
 5 NAPORA Alicja 03-03-20 MKS-MOSM Bytom  13.84  112 
 6 NAWROT Paulina 06-11-07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  13.93  109 
 7 BĄBEL Karolina 05-11-14 AZS-AWF Katowice  13.94  PK 
 8 BASIURA Julia 03-01-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  14.10  103 
 Bieg 3/ 9 -0.6  11:20 
 1 TKOCZ Zofia 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska  13.70  SB   118 
 2 WYSOCZAŃSKA Zofia 03-03-01 MKS-SMS Victoria Racibórz  13.80  PB   114 
 3 LOSE Małgorzata 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie  13.83  PK 
 4 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  13.93  109 
 5 ZAGÓRSKA Wiktoria 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska  14.11  103 
 6 BLUTKO Zuzanna 04-01-29 KB MOSiR Jastrzębie  14.14  PK 
 7 GAJEWSKA Patrycja 04-03-21 MKS-MOSM Bytom  14.80  80 
 Bieg 4/ 9 -2.6  11:23 
 1 PIERÓG Ewelina 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice  14.46  91 
 2 STROINSKA Zofia 05-11-29 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.68  84 
 3 MAGIERA Julia 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice  14.81  80 
 4 ŚWIĘCICKA Maja 03-06-02 GKS Piast Gliwice  14.92  77 
 5 SŁOMIŃSKA Wiktoria 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  15.02  74 
 6 SZYNDLER Aleksandra 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz  15.03  74 
 Bieg 5/ 9 -0.9  11:25 
 1 PUŁAWSKA Maria 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska  14.16  PB   101 
 2 ZABROCKA Nikola 03-12-14 GKS Piast Gliwice  14.42  92 
 3 ŚWISTUN Nina 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała  14.52  89 
 4 GIBAS Gabriela 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice  14.78  81 
 5 ROSTEK Julia 04-09-27 TL Pogoń Ruda Śląska  14.85  79 
 6 PROKOPIUK Marta 03-09-14 GKS Piast Gliwice  14.94  76 
 7 BĘŚ Nicole 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz  15.00  74 
 Bieg 6/ 9 -0.6  11:28 
 1 MAJKA Emilia 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  14.78  PB    81 
 2 KOWALIK Karolina 05-01-19 MKS-MOS Katowice  14.95  76 
 3 LIPSKA Anna 04-04-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  15.23  68 
 4 TRZASKA Maria 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  15.32  PK 
 5 ZAJĄC Oliwia 04-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska  15.38  64 
 6 WINNICZEK Maja 04-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  15.39  63 
 7 KALA Paulina 04-07-25 TL Pogoń Ruda Śląska  15.90  50 
 8 SKITEK Kinga 04-07-19 MKS-MOSM Bytom  16.96  28 
 Bieg 7/ 9 -1.1  11:32 
 1 SZABLA Patrycja 03-03-20 MKS-MOSM Bytom  14.84  79 
 2 STANO Jagoda 03-05-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  15.22  68 
 3 TRUBIC Emilia 03-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska  15.47  61 
 4 JAŃCZAK Karolina 04-01-17 GKS Piast Gliwice  15.76  PB    54 
 5 ZAKRZEWSKA Paulina 07-02-20 UKS Chromik Mysłowice  16.68  PB   PK 
 6 PIŁATEK Katarzyna 04-04-07 TL Pogoń Ruda Śląska  16.86  30 
 Bieg 8/ 9 -0.3  11:35 
 1 KRYSTOSIK Maja 05-05-19 MKS-MOSM Bytom  14.18  101 
 2 SMORCZEWSKA Hanna 05-02-11 MKS-MOS Katowice  14.25  98 
 3 PRZYPALIŃSKA Zuzanna 05-01-11 MKS-MOSM Bytom  14.76  82 
 4 ŁUKACZ Nikola 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska  14.90  77 
 5 SKORUPA Monika 05-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska  14.91  77 
 6 JAGIEŁO Zofia 03-08-21 MKS-MOSM Bytom  15.27  67 
 7 STĘPIEŃ Klaudia 05-03-15 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  15.68  56 
 8 SOKÓŁ Małgorzata 08-02-03 MKS-MOSM Bytom  18.15  10 
 Bieg 9/ 9 -2.0  11:38 
 1 FUKLIN Adrianna 05-06-01 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  14.68  84 
 2 ŁOZA Martyna 06-08-02 MKS-MOSM Bytom  16.08  46 
 3 LIS Malwina 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  16.68  PK 
 4 HABERSKA Milena 07-04-11 TL Pogoń Ruda Śląska  16.79  31 
 5 KAWA Iga 05-12-01 MKS-MOSM Bytom  17.35  21 
 6 BRONISZEWSKA Maja 06-09-16 MKS-MOSM Bytom  17.93  13 
300 metrów  
 Bieg 1/ 9   12:17 
 1 POHL Sabina 99-07-13 TL Pogoń Ruda Śląska  43.18  PK 
 2 THAMM Milena 05-04-04 MKS-MOS Katowice  43.21  142 
 3 CITAK Wiktoria 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  43.72  136 
 4 STĘPIEŃ Dagmara 05-06-17 AZS-AWF Katowice  44.44  PK 
 5 KUŹMIŃSKA Justyna 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz  44.98  120 
 Bieg 2/ 9   12:20 
 1 KOPKA Malwina 03-06-28 CKS Budowlani Częstochowa  45.22  117 
 2 SZCZEPAŃSKA Iga 03-02-02 MUKS SZS Cieszyn  45.86  SB   PK 
 3 SZCZYPKA Roksana 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów  46.17  PK 
 4 MADUZIA Karolina 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska  46.23  105 
 5 GÓRSKA Dominika 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska  46.63  101 
 Bieg 3/ 9   12:22 
 1 SOJKA Agata 04-04-27 MKS-MOS Katowice  44.77  PB   123 
 2 JAŃCZAK Magda 05-02-15 GKS Piast Gliwice  46.39  PB   103 
 3 PAWŁOWSKA Iwona 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała  46.82  PB    99 
 4 JURKOWSKA Julia 04-03-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  47.31  93 
 5 KATRYNIOK Roksana 04-02-27 MKS-MOSM Bytom  50.00  PK 
 Bieg 4/ 9   12:25 
 1 WAŁGA Hanna 03-07-28 MUKS SZS Cieszyn  47.19  PB   PK 
 2 KIJAK Lena 03-09-12 MOSM Tychy  47.20  PB   PK 
 3 PATALONG Iga 06-09-04 UKS Chromik Mysłowice  47.81  PK 
 4 NOWAK Aleksandra 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska  48.15  84 



 5 PRZEWIEŹLIK Julia 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  48.76  78 
 6 CZUŻ Alicja 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała  49.52  71 
 Bieg 5/ 9   12:28 
 1 KRUCZEK Martyna 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała  47.16  PB    95 
 2 ŚLUSAREK Agnieszka 03-02-27 GKS Piast Gliwice  48.30  PB    83 
 3 BUCHWALD Wiktoria 04-01-07 TL Pogoń Ruda Śląska  49.87  67 
 Bieg 6/ 9   12:31 
 1 SOCHACKA Julia 07-04-25 GKS Piast Gliwice  46.83  SB    99 
 2 PRUSKO Gabriela 03-08-04 GKS Piast Gliwice  48.66  SB    79 
 3 MIKA Nikola 04-10-08 TL Pogoń Ruda Śląska  50.26  64 
 4 DZIUBA Natalia 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz  51.42  54 
 Bieg 7/ 9   12:33 
 1 KUŚ Martyna 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska  48.83  PB    77 
 2 THAMM Michalina 07-04-18 MKS-MOS Katowice  49.55  PB    70 
 3 HORNIK Wiktoria 05-05-27 UKS Chromik Mysłowice  51.26  PB   PK 
 Bieg 8/ 9   12:36 
 1 PARYS Maja 05-07-15 MKS-MOSM Bytom  50.24  64 
 2 BOREK Wiktoria 06-02-06 MKS-MOSM Bytom  53.36  38 
 3 AUGUST Bianka 04-11-05 KS Sprint Bielsko-Biała  56.73  17 
 4 CHROMIK Justyna 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów  60.71  PK 
 Bieg 9/ 9   12:38 
 1 GRUSZCZYK Klaudia 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów  52.57  PK 
 2 KACZMARCZYK Hanna 06-09-03 MKS-MOSM Bytom  54.19  33 
 3 ŁUSZCZKI Nadia 06-11-10 MKS-MOSM Bytom  55.25  26 
 4 JAGIELSKA Emilia 07-06-30 MKS-MOSM Bytom  57.52  13 
600 metrów  
 Bieg 1/ 4   13:22 
 1 PIENIEK Vanessa 04-11-23 MKS-MOSM Bytom  1:41.76  137 
 2 GALUCH Vanessa 03-09-23 MKS-MOSM Bytom  1:42.61  133 
 3 LUBIŃSKA Oliwia 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1:44.54  124 
 4 CENDROWSKA Sandra 04-01-02 CKS Budowlani Częstochowa  1:47.03  114 
 5 HOŁDYS Inga 03-07-07 GKS Piast Gliwice  1:47.51  112 
 6 ARIK Natalia 03-05-07 MKS-MOSM Bytom  1:47.95  110 
 7 STUPAŁA Aleksandra 03-11-09 CKS Budowlani Częstochowa  1:49.53  104 
 8 SZYSZKA Martyna 03-04-23 GKS Piast Gliwice  1:49.75  PB   103 
 9 WODNICKA Julia 03-08-09 GKS Piast Gliwice  1:50.79  99 
 10 OSOWIEC Nicola 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice  1:54.20  86 
 200m 73 Vanessa GALUCH 32.39 
 Bieg 2/ 4   13:27 
 1 RODAK Weronika 04-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:45.45  PB   120 
 2 LAJTNER Michelle 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:53.77  88 
 3 MAKUCH Julia 04-04-16 LKS Brzezina Osiek MA 1:54.12  PK 
 4 PODOLSKA Matylda 05-05-07 KS Sprint Bielsko-Biała  1:55.83  81 
 5 WANDOR Wiktoria 03-06-25 KS Sprint Bielsko-Biała  1:57.49  SB    75 
 6 DZIERŻEK Oliwia 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:57.80  74 
 7 LATAK Laura 05-12-19 UKS Olimpia Zabrze  2:01.60  PK 
 8 TYLUS Roksana 04-11-09 MKS-MOSM Bytom  2:02.08  61 
 KONOPKA Anna 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze  DNF  PK 
 200m 56 Weronika RODAK 32.17 
 Bieg 3/ 4   12:01 
 1 RĘBISZ Patrycja 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz  1:46.48  116 
 2 CHORTASZKO Wiktoria 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1:55.26  PB    83 
 3 TOMASIK Kinga 04-11-09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  2:00.63  65 
 4 BARANOWICZ Julia 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska  2:03.14  PB    58 
 5 OSMAŃSKA Oliwia 06-02-06 UKS Chromik Mysłowice  2:04.84  PB   PK 
 6 SZPARA Martyna 05-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice  2:08.60  43 
 7 PANASOWIEC Kinga 06-01-01 UKS Chromik Mysłowice  2:22.30  PK 
 200m 3 Patrycja RĘBISZ 34.97 
 Bieg 4/ 4   12:06 
 1 NOWICKA Martyna 05-08-18 MKS-MOSM Bytom  1:54.78  84 
 2 ROMBERG Karolina 05-07-28 MKS-MOSM Bytom  1:56.79  77 
 3 KUPCZAK Sara 06-01-08 MKS-MOSM Bytom  1:58.73  71 
 4 ERING Emilia 05-11-04 MKS-MOSM Bytom  2:00.91  64 
 5 JANKOWSKA Magdalena 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice  2:03.01  58 
 6 FLORCZYK Zofia 07-01-01 TL Pogoń Ruda Śląska  2:07.71  45 
 7 NOSAL Amelia 07-08-08 TL Pogoń Ruda Śląska  2:15.74  28 
 8 OSMAN Aleksandra 07-02-07 UKS Chromik Mysłowice  2:24.13  PK 
 200m 92 Sara KUPCZAK 37.65 
1000 metrów  
 1 WÓJCIK Alicja 03-06-23 MKS-MOSM Bytom  3:03.98  150 
 2 KOWALSKA Natalia 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa  3:05.35  PB   147 
 3 GŁOWACKA Emilia 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3:08.82  141 
 4 MALINA Rozalia 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3:13.20  132 
 5 TOMALA Emilia 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz  3:15.48  PB   128 
 6 KOZIK Karolina 03-04-10 MOSM Tychy  3:15.86  PK 
 7 KUCHNIA Karolina 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice  3:21.92  PK 
 8 WERESZKA Oliwia 04-02-26 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:25.66  110 
 9 HYBA Martyna 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska  3:26.57  PB   109 
 10 GOŁĘBIEWSKA Natalia 04-10-28 AZS-AWF Katowice  3:31.26  PK 
 11 CZYŻ Zuzanna 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska  3:32.96  PB    99 
 12 SZARZYŃSKA Martyna 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska  3:34.82  PB    96 
 13 TOMCZYK Martyna 03-07-19 MUKS SZS Cieszyn  3:34.93  PK 
 14 ŁAŚ Klaudia 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice  3:45.65  80 
 15 ŁAŚ Sylwia 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice  3:48.87  75 
 600m 80 Alicja WÓJCIK 1:50.72 
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 -1.5  14:15 
 1 MUSZYŃSKA Nina 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa  30.76  169 
 2 CICHOCKA Anastazja 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa  32.42  149 
 3 RZYMAN Oliwia 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  32.87  PB   144 
 4 KASPRZYK Maja 05-05-09 UKS Chromik Mysłowice  33.52  PB   PK 



 5 ŁEBEK Weronika 03-11-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  34.08  131 
 Bieg 2/ 2 -0.3  14:19 
 1 KOWALCZYK Gabriela 03-11-11 CKS Budowlani Częstochowa  35.56  115 
 2 CAŁUS Barbara 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa  36.02  111 
 3 MARCZEWSKA Karolina 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa  37.25  99 
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.6  10:52 
 1 ZIEMBA Zuzanna 03-01-21 TS AKS Chorzów  13.78  PK 
 2 KARWOWSKA Małgorzata 03-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  14.12  PB   122 
 3 PODWOJSKA Katarzyna 03-03-03 RMKS Rybnik  14.68  SB   109 
 4 CYRULIŃSKA Anna 03-02-19 CKS Budowlani Częstochowa  14.73  108 
 5 JAROSZ Julia 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała  15.38  PB    94 
 6 GRABOWSKA Sima 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała  16.41  73 
3000 metrów chód K U16 
 1 KOCIMSKA Dominika 03-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  17:56.52  PB   126 
 2 TKACZ Róża 04-12-18 MKS-SMS Victoria Racibórz  21:20.51  80 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice  10.34  PK 
 2 SKRZEKOWSKA Zuzanna 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  10.04  PB   116 
 3 PIERNIKARCZYK Oliwia 04-03-14 GKS Piast Gliwice  9.25  105 
 4 FLASIŃSKA Maria 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice  8.88  99 
 5 SĘK Zuzanna 05-04-12 MKS-MOS Katowice  8.82  PB    98 
 6 PISZCZEK Alicja 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz  8.81  PB    98 
 7 KASIŃSKA Emilia 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  8.80  98 
 8 BERGER Wiktoria 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz  7.73  82 
 9 STĄSIEK Karolina 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  7.52  PB    79 
 10 ŚPIEWAK Julia 05-08-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  6.72  68 
 DRÓZD Wiktoria X 9.75 9.73 10.34 
 SKRZEKOWSKA Zuzanna 9.31 9.80 10.04 9.32 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 KURA Weronika 00-02-26 MKS-MOSM Bytom  23.60  PK 
 KURA Weronika 23.60 22.70 22.32 22.14 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 ADAMCZYK Małgorzata 04-01-29 RMKS Rybnik  33.02  133 
 2 DOBIES Julia 03-04-11 MKS-MOS Katowice  32.58  131 
 3 KARDELA Julia 03-04-24 RMKS Rybnik  27.56  PB   110 
 4 GAMROTEK Justyna 03-11-11 MKS-SMS Victoria Racibórz  26.90  107 
 5 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska  25.07  PB   PK 
 6 KOSĘDKA Maja 03-03-10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  24.44  97 
 7 KWAŚKIEWICZ Nelly 03-02-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  23.38  PK 
 8 BĘC Marcela 03-01-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  21.21  83 
 ADAMCZYK Małgorzata 28.50 30.80 30.00 33.02 
 DOBIES Julia 32.51 29.47 32.58 28.55 
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 PIETRASZ Karolina 03-05-08 MKS-MOSM Bytom  31.70  PK 
 PIETRASZ Karolina X 28.50 31.70 X 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 PIETRASZ Karolina 03-05-08 MKS-MOSM Bytom  36.96 154 
 2 DRÓZD Wiktoria 03-05-30 GKS Piast Gliwice  36.66 153 
 3 FORYŚ Klaudia 03-07-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  32.85 139 
 4 GNIDA Magdalena 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  30.02 128 
 5 FOLTYN Aleksandra 03-05-08 MKS-MOS Katowice  25.90 113 
 6 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  25.24 110 
 7 WINNICZEK Maja 04-01-19 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  24.90 PK 
 8 MIAŁKOWSKA Bianka 03-03-02 MKS-MOS Katowice  24.83 109 
 9 KOŁODZIEJ Dominika 03-02-22 MKS-MOS Katowice  23.51 103 
 10 GORGOŃ Zuzanna 05-01-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  23.29 103 
 11 BOGDZIEWICZ Natalia 04-04-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  20.60 92 
 PIETRASZ Karolina 35.33 36.03 36.96 36.54 
 DRÓZD Wiktoria 35.82 30.44 36.66 34.81 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 1 WYPICH Sabina 02-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska  32.79  PK 
 2 GEMBALCZYK Emilia 04-06-14 RMKS Rybnik  30.16  PB   106 
 3 KWAŚKIEWICZ Nelly 03-02-12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  24.73  88 
 4 BIAŁOBRZEWSKA Kamila 03-01-23 TL Pogoń Ruda Śląska  23.53  84 
 5 ZIÓŁKOWSKA Nicole 04-03-08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  21.89  78 
 WYPICH Sabina x 32.79 x x 
Skok wzwyż  
 1 LAZAR Malwina 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice  1.50  134 
 2 SYDOR Karolina 03-07-10 GKS Piast Gliwice  1.45  =PB   123 
 3 LABURDA Wiktoria 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała  1.45  SB   PK 
 4 DZIUBA Klaudia 03-10-17 RMKS Rybnik  1.40  113 
 5 GAJDA Zofia 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice  1.35  103 
 6 PŁUSA Amelia 03-03-14 CKS Budowlani Częstochowa  1.30  93 
 6 KOMOROWSKA Wiktoria 05-01-22 CKS Budowlani Częstochowa  1.30  93 
 8 ŁUKASZCZYK Klaudia 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska  1.30  93 
 9 WRZOSEK Wiktoria 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska  1.25  83 
 10 MARCINIAK Anna 06-01-01 MKS Czechowice-Dziedzice  1.20  73 
 130 135 140 145 150 153 
 LAZAR Malwina O O O O XO XXX 
Skok o tyczce  
 1 CHAMOT Maja 03-10-16 MKS Ustroń  3.66 PK 
 2 BALCAR Martyna 04-03-30 MKS Ustroń  2.76 PK 
 326 336 346 356 366 376 
 CHAMOT Maja XO - O - XO XXX 
Skok w dal  
 1 GAWRYŚ Wiktoria 03-04-19 MKS-MOSM Bytom  4.97  PB   -0.2  PK 
 2 ŚLIWA Julia 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała  4.91  +1.6  PK 
 3 MIŚ Małgorzata 01-06-06 AZS-AWF Katowice  4.72    +3.2  PK 
 4 KRZYSTOLIK Alina 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska  4.53  +0.9 97 
 5 LABURDA Wiktoria 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała  4.50  +1.3  PK 



 6 MAJOR Nikola 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  4.44  +1.8 92 
 7 KAMIŃSKA Julia 03-08-20 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  4.40    +3.3 89 
 8 KURDZIEL Amelia 03-07-31 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.33  +2.5 85 
 9 KOTERBA Lena 05-08-05 UKS Chromik Mysłowice  4.26    +3.6  PK 
 10 TRZASKA Maria 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3.98    +3.0 66 
 11 BRZOZOWSKA Zuzanna 05-10-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  3.93  +2.3 63 
 12 LIS Malwina 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3.89  +1.0 61 
 I II III IV V VI 
 GAWRYŚ Wiktoria 4.95 4.89 4.88 4.97 
 +3.4 +2.0 +0.6 -0.2 
 ŚLIWA Julia 4.73 4.91 x x 
 +1.8 +1.6 +1.3 -0.6 
 MIŚ Małgorzata 4.38 4.72 4.60 4.48 
 +0.9 +3.2 +1.5 +0.1 
 KAMIŃSKA Julia x 4.40 x x 
 +1.7 +3.3 +1.7 +0.9 
 KURDZIEL Amelia 4.30 4.33 4.15 3.95 
 +1.6 +2.5 +1.7 +0.9 
 KOTERBA Lena 4.26 4.12 3.95 - 
 +3.6 +2.6 +2.3 - 
 TRZASKA Maria 3.98 3.90 3.45 3.77 
 +3.0 +1.7 +2.2 +0.4 
 BRZOZOWSKA Zuzanna 3.70 3.93 3.79 3.74 
 +1.3 +2.3 +1.4 +1.1 
Pięciobój K U16 
 1 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  2501  
 2 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2476  
 3 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  2188  
 4 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  2042  
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1788  
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   15:00 
 1 CKS Budowlani Częstochowa  51.77  149 
 563 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 
 157 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 
 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 
 162 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  52.73  139 
 66 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 
 50 Emilia MAJKA 05-04-15 
 24 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 
 64 Laura CICHY 04-05-27 
 3 TL Pogoń Ruda Śląska  53.38  133 
 409 Karolina MADUZIA 04-07-09 
 420 Dominika GÓRSKA 03-09-23 
 402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 
 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 
 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  53.90  128 
 4 Weronika ŁEBEK 03-11-19 
 25 Wiktoria CITAK 03-04-28 
 28 Julia JURKOWSKA 04-03-04 
 27 Paulina NAWROT 06-11-07 
 5 MKS-MOSM Bytom  54.50  122 
 95 Zuzanna PRZYPALIŃSKA 05-01-11 
 81 Patrycja GAJEWSKA 04-03-21 
 85 Alicja NAPORA 03-03-20 
 74 Wiktoria GAWRYŚ 03-04-19 
 Bieg 2/ 4   15:03 
 1 RMKS Rybnik  53.12  135 
 5 Julia KARDELA 03-04-24 
 22 Natalia ROJEK 03-11-30 
 13 Katarzyna PODWOJSKA 03-03-03 
 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 
 2 KS Sprint Bielsko-Biała  53.88  128 
 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 
 80 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 
 76 Nina ŚWISTUN 05-02-25 
 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  53.92  128 
 129 Julia BASIURA 03-01-20 
 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 
 55 Małgorzata KARWOWSKA 03-02-07 
 139 Wiktoria MOJŻYSZEK 04-04-23 
 4 MKS-MOS Katowice  55.13  116 
 198 Karolina KOWALIK 05-01-19 
 205 Milena THAMM 05-04-04 
 10 Hanna SMORCZEWSKA 05-02-11 
 23 Agata SOJKA 04-04-27 
 5 GKS Piast Gliwice  55.47  113 
 757 Maja ŚWIĘCICKA 03-06-02 
 754 Inga HOŁDYS 03-07-07 
 761 Karolina SYDOR 03-07-10 
 759 Anna DZIADZIA 04-09-17 
 Bieg 3/ 4   15:06 
 1 MKS-SMS Victoria Racibórz  52.96  137 
 1 Kamila JANCZAR 04-06-24 
 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 
 21 Zofia WYSOCZAŃSKA 03-03-01 
 17 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 
 2 CKS Budowlani Częstochowa II  53.95  127 
 135 Malwina KOPKA 03-06-28 



 309 Gabriela KOWALCZYK 03-11-11 
 322 Oliwia CYRULIŃSKA 05-03-03 
 159 Natalia KOWALSKA 03-02-20 
 3 TL Pogoń Ruda Śląska II  55.47  113 
 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 
 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 
 403 Martyna HYBA 03-10-28 
 697 Martyna KUŚ 04-01-20 
 4 MKS Czechowice-Dziedzice  55.50  113 
 16 Ewelina PIERÓG 03-02-16 
 5 Malwina LAZAR 05-01-31 
 33 Julia MAGIERA 03-03-03 
 4 Zofia GAJDA 03-12-24 
 Bieg 4/ 4   15:09 
 1 MKS-MOSM Bytom III  53.86  128 
 76 Vanessa PIENIEK 04-11-23 
 74 Natalia ARIK 03-05-07 
 73 Vanessa GALUCH 03-09-23 
 80 Alicja WÓJCIK 03-06-23 
 2 MKS-MOS Płomień Sosnowiec II  54.52  122 
 76 Zuzanna BRZOZOWSKA 05-10-01 
 63 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 
 65 Zofia STROINSKA 05-11-29 
 56 Weronika RODAK 04-02-20 
 3 GKS Piast Gliwice II  56.60  103 
 768 Nikola ZABROCKA 03-12-14 
 758 Martyna SZYSZKA 03-04-23 
 751 Marta PROKOPIUK 03-09-14 
 756 Magda JAŃCZAK 05-02-15 
 4 MKS Czechowice-Dziedzice II  56.64  103 
 46 Nicole STASIK 04-08-27 
 112 Gabriela GIBAS 04-07-02 
 14 Nicola OSOWIEC 04-03-14 
 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 
 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II  58.11  91 
 29 Malwina LIS 06-08-24 
 115 Maria TRZASKA 05-03-23 
 92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 
 341 Nikola MAJOR 06-06-26 
80 m pł K (5bój) 
 Bieg 1/ 1 -0.5  10:56 
 1 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  13.11  695 
 2 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  13.14  690 
 3 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  13.94  578 
 4 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.68  365 
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  15.95  336 
Skok wzwyż K (5bój) 
 1 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1.43  544 
 2 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  1.40  512 
 3 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  1.34  449 
 4 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1.34  449 
 5 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1.10  222 
 122 125 128 131 134 137 140 143 146 149 
 MOJŻYSZEK Wiktoria O XO XO O XXO O XXO XO XXX 
Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 
 1 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.99  464 
 2 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  8.63  440 
 3 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  8.48  430 
 4 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  7.63  375 
 5 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  7.21  348 
 SZCZYRBA Aleksandra 8.99 8.73 8.98 
Skok w dal K (5bój) 
 1 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  4.81  +0.7 508 
 2 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  4.55  +0.6 441 
 3 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  4.33  -0.6 386 
 4 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.30  +0.9 379 
 5 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  4.17  +0.6 347 
 KALINO Natalia 4.65 4.81 4.75 
 -0.1 +0.7 +0.9 
600 m K (5bój) 
 1 KALINO Natalia 03-04-10 AZS-AWF Katowice  1:54.97  438 
 2 OZIĘBŁO Wanessa 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:56.01  421 
 3 SZCZYRBA Aleksandra 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec  1:56.25  417 
 4 PLAMINIAK Roksana 05-03-11 AZS-AWF Katowice  1:57.32  400 
 5 MOJŻYSZEK Wiktoria 04-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  1:59.81  361 

DZIEŃ II 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Sztafeta szwedzka  
 1 TL Pogoń Ruda Śląska  2:03.86  
 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 
 414 Jakub KOZŁOWSKI 02-02-19 
 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 
 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 
 2 CTL ORLĘTA Częstochowa  2:04.00  
 61 Oliwier ROBAKOWSKI-GĄBKA 01-06-06 
 30 Kacper GRZYWACZ 02-01-17 
 29 Dominik PINDYCH 02-01-07 
 27 Adam JAKUBOWSKI 00-11-21 
 3 UKS Czwórka Żory  2:04.76  
 776 Paweł DZIDA 99-04-13 
 786 Kacper UCHEREK 02-03-01 



 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 
 783 Michał WRÓBEL 02-03-04 
 4 RMKS Rybnik  2:08.45  
 169 Kamil GARUS 02-01-23 
 171 Michał KULIGOWSKI 02-08-13 
 115 Pawel TEBEL 02-07-07 
 119 Rafał RACZYŃSKI 01-04-06 
Sztafeta olimpijska  
 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  3:31.30  
 369 Mateusz SZASTAK 00-04-12 
 55 Norbert HAJDUK 03-04-14 
 243 Marcin DRÓŻDŻ 02-01-05 
 17 Marcel CIEŃ 02-03-29 
 2 UKS Czwórka Żory  3:35.15  
 778 Mariusz KUBIAK 91-01-26 
 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 
 776 Paweł DZIDA 99-04-13 
 778 Szymon DRABIK 02-05-14 
 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  3:35.55  
 48 Mikołaj PASZKO 01-04-02 
 75 Bartosz KOZIAR 02-01-31 
 79 Jakub PAJĄK 02-04-23 
 157 Piotr KRUCZEK 00-04-23 
 4 TL Pogoń Ruda Śląska  3:37.46  
 411 Damian POŁEĆ 97-01-14 
 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 
 415 Krystian GÓRA 01-11-16 
 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 
 5 MUKS SZS Cieszyn  3:45.32  
 942 Mateusz MOLA 00-10-03 
 943 Łukasz ŻMIJA 01-10-01 
 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 
 940 Paweł BŁAŚ 01-07-01 
 6 TL Pogoń Ruda Śląska II  3:58.76  
 345 Beniamin JONAS 04-01-20 
 391 Tymon SOCHA 05-01-10 
 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 
 405 Artur JANEWICZ 02-08-14 
 
 KOBIETY/WOMEN 
Sztafeta olimpijska  
 1 TL Pogoń Ruda Śląska  3:58.73  
 412 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 
 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 
 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 
 396 Martyna KUŚ 04-01-20 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska II  4:00.79  
 409 Nicola SZELIGA 00-05-11 
 409 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 
 391 Karolina MADUZIA 04-07-09 
 403 Martyna HYBA 03-10-28 
 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza  4:06.74  
 12 Karolina SKIBIŃSKA 00-12-30 
 7 Julia ZAGAJSKA 02-01-29 
 68 Dominika TUCKA 01-02-06 
 1 Weronika BARANEK 99-07-10 
 4 UKS Czwórka Żory  4:10.09  
 774 Julia HAN 99-11-09 
 777 Marta KAŁMUK 01-09-28 
 771 Marta GAWEŁEK 01-01-14 
 780 Alicja GOEBEL 03-03-30 
Sztafeta szwedzka  
 Bieg 1/ 2   11:00 
 1 MUKS SZS Cieszyn  2:22.22  
 942 Noemi CIEŚLAR 98-05-12 
 940 Justyna ZWIAS 99-08-19 
 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 
 938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 
 2 TL Pogoń Ruda Śląska  2:25.15  
 402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 
 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 
 418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 
 417 Sabina POHL 99-07-13 
 3 AZS-AWF Katowice  2:27.18  
 323 Julia DUDA 04-06-28 
 326 Natalia KALINO 03-04-10 
 325 Joanna GAJ 01-05-20 
 315 Aleksandra KRAUZE 00-07-11 
 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  2:30.52  
 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 
 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 
 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 
 18 Martyna DUTKA 01-07-02 
 Bieg 2/ 2   11:05 
 1 UKS Czwórka Żory  2:19.63  
 780 Marta GAWEŁEK 01-01-14 
 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 
 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 
 773 Martyna ZIEBURA 01-01-25 
 2 AZS-AWF Katowice II  2:35.39  
 320 Alicja GOŁĘBIEWSKA 05-12-13 



 322 Roksana PLAMINIAK 05-03-11 
 327 Karolina BĄBEL 05-11-14 
 319 Dagmara STĘPIEŃ 05-06-17 
 3 AZS-AWF Katowice III  2:40.58  
 304 Patrycja DUDA 07-05-11 
 312 Małgorzata MIŚ 01-06-06 
 311 Natalia GOŁĘBIEWSKA 04-10-28 
 324 Martyna MYRCIK 01-09-18 
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